Hạ Ngươn niên đáo Xuân Canh Thìn
Vạn vật gian hòa thể tánh linh
Cải lão hoàn đồng, tăng tuổi thọ
Âm dương hội tụ, thức quân bình
Địa linh chuyển mạnh Rồng Nam hiện
Huyền động linh căn Thánh Đức sinh
Non nước Việt Nam Xuân bất diệt
Cộng đồng tôn giáo Đạo quy trình.

Huệ Tâm.
(20/02/2000)

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYÊN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà LÊ THỊ HỒNG, sinh năm 1927 mất ngày 29 tháng 3 năm 2000 nhằm ngày 24 tháng 2 năm Canh Thìn tại Orange County, California Hoa Kỳ, hưởng thọ 74 tuổi là mẹ và mẹ chồng của các bạn đạo:

- Đoàn Ngọc Toàn
- Đoàn Phước Lộc
- Đoàn Mộng Điệp
- Chong Suk Cho
- Lâm Thị Hồng Mai

Xin cảm ơn quý bạn đạo
Hoài AHVV Hoa Kỳ và Hoài VV Nam California

THÔNG BÁO CỦA HAHVV HOA KỲ